prae omnibus erudivil, alque ita in omni-

bus honorificetur Deus, ut, cura ad iudi-

candum venerit et scrutabilur Ilierusa-

]em in lucernis, exalLei nos in tempore

visitationis ad videndum in bonilate ele-

cloruni snorum, ad lactandum in laelitià

gentis suae, ac laudetur cum haeredi-

late sua in perpctuas aelernilates.

Datura Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, diexi ianua-

rii MDCxCiii, pontificatus nostri anno ii.

Dat. die 11 ianuarii 1693, ponlif. anno il.

XLIII.

Confirmalur decretum capituli tnterme-

dii monacltorum Cislerciensium Con-

fjregulionis PorlugalUae de non reci-

piendis iUerjitimis et a quavis alia

religione expulsis *.

Innocentins Papa XII.

ad fntnram rei memorìam.

speeioB faeii. § \ . Exponi nobis nuper fecerunt dilecli

lìlii abbas generalis et defìnitores Con-

gregationis monachorum Portugalliae

Ordinis sancii Bernardi, quod in capi-

lulo intermedio Iitncta nuncupato dictae

Congregationis, die viii septembris pro-

xime praeterlti in monasferio S. Ma-

riae de Alcobara eiusdem Congregatio-

nis celebrato, attente perpensis causis

propter quas felicis recordationis Six-

lus Papa V praedecessor noster con-

slitiitionem quamdam contra illegitirnos,

ne in Ordinibus regularibus reciperen-

1 In Alexandri Vili consl. edit. mdclxxxix, die

23 decembri», pontif. i, agilur de electione ab-

balis ; et in huius Pontif. constit. ed. mdcxciv,

die 24 marlii
,

ponlif. lu , de appellatione ad

iiidices extra religionera
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tur, ediderat, nccnonpranviA malurà con-

sideratione, factum fuit statutum «cu de-

cretum tenoris qui sequitur, videlicet:

« In capitulo intermedio, vulgo nuncu- Decreiumr»

pato Iitncta, sub die viii septembris'"'"''"'''

currenlis anni mdc.xcii celebralo in ve-

nerando monasterio S. Mariae de Al-

cobafa domo capitulari Congregationis

monachorum Cislerciensium regni Por-

tugalliae, statutum et definitum fuit ut

infra, videlicet: « Attentis causis, quae

digne moverunt sanctae memoriae Pa-

pam Sixtum Y ad effectum prohibendi

ne in religionibus personae illegitimae

acccptarenlur, eisdemque causis malurà

ponderalione in istà /loic/a consideralis,

per nostrum reverendissimum patrem

csbbatem generalem aliosque definilores

patres mandamus et praecipimus, ne ab

liodie in posterum nemo in bac nostra

Congregatione accepletur seu recipiatur

prò religioso, qui sit illegitimus, etsi

quacumquc qualilate aul praerogativà

praeditus, sub poenis contentis in con-